为增发后的 131,683,216股，该部分新发行股份已于 2022 年 3 月 23 日上市。 根据公司可转换公司债
券转股价格调整的相关条款，“联诚转债”的转股价格由 18.44元/股调整为 18.07元/股。 调整后的转股
价格自 2022年 3月 23日起生效。 具体内容详见 2022 年 3 月 21 日披露于巨潮资讯网上《关于“联诚
转债”转股价格调整的公告》。

3、公司于 2022年 6月 17日实施 2021年度权益分派方案，根据公司可转换公司债券转股价格调
整的相关条款，“联诚转债” 的转股价格由 18.07元/股调整为 17.72元/股。 调整后的转股价格自 2022
年 6月 20日（除权除息日）起生效。 具体内容详见 2022年 6月 11日披露于巨潮资讯网上的《关于“联
诚转债”转股价格调整的公告》。

4、公司于 2023年 5月 30日实施 2022年度权益分派方案，根据公司可转换公司债券转股价格调
整的相关条款，“联诚转债” 的转股价格由 17.72元/股调整为 17.38元/股。 调整后的转股价格自 2023
年 5月 31日（除权除息日）起生效。 具体内容详见 2023年 5月 24日披露于巨潮资讯网上的《关于“联
诚转债”转股价格调整的公告》。

5、因公司 2022 年度业绩考核指标未达到公司《2020 年限制性股票激励计划》第三个解除限售期
的解除限售条件，公司于 2023年 6月 21日前对 2020 年限制性股票激励计划的所有激励对象对应当
期已授予但尚未解除限售的限制性股票 779,999股进行回购注销。 本次回购注销完成后，公司总股本
由 131,645,374股减少至 130,865,375股。“联诚转债”的转股价格由 17.38元/股调整为 17.44元/股。调
整后的转股价格自 2023年 6月 26日起生效。 具体内容详见 2023 年 6 月 22 日披露于巨潮资讯网上
的《关于“联诚转债”转股价格调整的公告》。

6、2024年 1月 22日至 2024年 2月 19日，公司股票在连续 30个交易日内有 15 个交易日的收盘
价低于“联诚转债”当期转股价格 17.44元/股的 85%，即 14.82元/股的情形，触发转股价格向下修正条
件。 根据《募集说明书》等相关条款的规定及公司 2024 年第一次临时股东大会的授权，公司董事会于
2024年 3月 6日召开第三届董事会第十次会议，审议通过了《关于向下修正可转换公司债券转股价格
的议案》，决定将“联诚转债”转股价格由 17.44 元/股修正为 11.68 元/股，修正后的转股价格自 2024 年
3月 7日起生效。具体内容详见 2024年 3月 7日披露于巨潮资讯网上的《关于向下修正可转换公司债
券转股价格的公告》。

二、可转债转股及股份变动情况
2024年第一季度，“联诚转债”因转股减少 23,000 元（230 张），转股数量为 1,910 股，截止 2024 年

3月 31日，“联诚转债”剩余可转债余额为 259,431,200.00元（2,594,312张）。
公司 2024年第一季度股份变动情况如下：

项目
本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量（股） 比 例
（%）

本次可转债转
股

新增高管锁定
股 小计 数量（股） 比 例

（%）

一、 限售条件流通
股 /非流通股 20,158,672 15.40 101,825 101,825 20,260,497 15.48

高管锁定股 20,158,672 15.40 101,825 101,825 20,260,497 15.48

二、 无限售条件流
通股 110,721,436 84.60 1,910 -10,1825 -99,915 110,621,521 84.52

三、总股本 130,880,108 100 1,910 0 1,910 130,882,018 100

三、其他
投资者如需了解“联诚转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2020 年 7 月 15 日刊登在巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）上的《公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司证券部投资者咨询电话 0537-3956829、0537-3956905

进行咨询。
四、备查文件
1、截至 2024年 3月 29日（3月 30日、3 月 31 日为非交易日）中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司出具的“联诚转债”股本结构表；
2、截至 2024年 3月 29日（3月 30日、3 月 31 日为非交易日）中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司出具的“联诚精密”股本结构表。
特此公告。

山东联诚精密制造股份有限公司
董事会

二〇二四年四月二日

证券代码：002921 证券简称：联诚精密 公告编号：2024-029
债券代码：128120 债券简称：联诚转债

山东联诚精密制造股份有限公司
关于股份回购进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

山东联诚精密制造股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 19 日召开了第三届董事会第
九次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价方式从二
级市场回购公司股份，回购资金总额不低于人民币 5,000 万元（含）且不超过人民币 10,000 万元（含），
回购价格不超过人民币 19元/股（含），实施期限为自董事会审议通过回购股份方案之日起 3 个月内。
本次回购用于维护公司价值及股东权益。具体内容详见公司于 2024年 2月 20日在《证券时报》《中国
证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《公司关于回购公
司股份方案的公告》（公告编号：2024-013）（以下简称“《回购公司股份方案》”）、《公司回购报告书》（公
告编号：2024-015）（以下简称“《回购报告书》”）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号———回购股份》相
关规定，公司在回购期间应当在每个月的前 3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。 现将公司

[…]

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《公司关于“科利转债” 调整转股价格的公告》（公告编号：2023-
003）。

（二）2023年 5月，公司实施 2022 年度权益分派方案，向权益分派股权登记日深交所收市后在中
国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体
股东派发现金红利，每 10股派发现金红利 3.00元（含税）。根据《募集说明书》“转股价格的调整方式及
计算公式”条款规定，“科利转债”转股价格由人民币 159.22 元/股调整为人民币 158.92 元/股，调整后
的转股价格自 2023 年 5 月 19 日起生效，具体内容详见公司于 2023 年 5 月 13 日披露于《证券时报》
《中国证券报》《上海证券报》和《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《公司关于“科利转

债”调整转股价格的公告》（公告编号：2023-052）。
（三）2023年 8月，经中国证监会《关于同意深圳市科达利实业股份有限公司向特定对象发行股票

注册的批复》（证监许可〔2023〕1356 号） 核准， 公司向特定对象发行人民币普通股（A 股） 股票
33,471,626股（以下简称“本次发行”），本次发行新增股份于 2023 年 8 月 2 日在中国结算深圳分公司
完成股份登记、托管等手续，并于 2023年 8月 15日在深交所上市。 本次向特定对象发行股票将导致
公司总股本增加 33,471,626 股， 公司总股本由本次发行前 235,909,596 股增加至本次发行后
269,381,222股。根据《募集说明书》“转股价格的调整方式及计算公式”条款规定，“科利转债”转股价格
由人民币 158.92元/股调整为人民币 152.20元/股，调整后的转股价格自 2023 年 8 月 15 日起生效，具
体内容详见公司于 2023 年 8 月 8 日披露于《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和《证券日报》及
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《公司关于“科利转债”调整转股价格的公告》（公告编号：2023-
079）。

三、“科利转债”转股及股本变动情况
2024年第一季度，“科利转债”因转股减少数量为 120 张，金额合计 12,000 元，转股数量为 77 股。

截至 2024 年第一季度末，“科利转债” 累计完成转股 682 股，“科利转债” 剩余可转债金额为
1,534,259,600元（15,342,596张）。

公司 2024年第一季度股本变动情况如下：

股份性质

本次变动前

股份变动数量
（股）

本次变动后

（2023年 12月 31日） （2024年 3月 31日）

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 /
非流通股 111,264,216 41.25 -33,463,776 77,800,440 28.81

高管锁定股 77,792,590 28.84 7,850 77,800,440 28.81

首发后限售股 33,471,626 12.41 -33,471,626 0 0.00

二、无限售条件流通股 158,449,996 58.75 33,755,623 192,205,619 71.19

三、总股本 269,714,212 100.00 291,847 270,006,059 100.00

注：总股本增加 291,847股原因为：1、因公司 2021年股票期权激励计划激励对象于本期间内行权
增加 291,770股；2、因“科利转债”于本期间内转股 77股。

四、其他
投资者如需了解“科利转债”的其他相关内容，敬请查阅公司于 2022 年 7 月 6 日刊载于巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）的《募集说明书》全文；或拨打公司董事会秘书办公室投资者联系电话
0755-26400270进行咨询。

五、备查文件
（一）中国结算深圳分公司出具的股本结构表；
（二）其他文件。
特此公告。

深圳市科达利实业股份有限公司
董 事 会

2024 年 4 月 2 日

证券代码：002806 证券简称：华锋股份 公告编号：2024-012
债券代码：128082 债券简称：华锋转债

广东华锋新能源科技股份有限公司
2024 年第一季度可转债转股情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
1、股票代码：002806，股票简称：华锋股份
2、债券代码：128082，债券简称：华锋转债
3、转股价格：9.13元/股
4、转股时间：2020年 6月 10日至 2025年 12月 3日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，广东华锋新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2024 年第一季度可转换公司债券的
转股及公司股本变动的情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可【2019】1945 号”核准，公司于 2019 年 12 月 4 日公开发行

了 352.40万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 35,240.00万元。发行方式采用向原股东优
先配售，原股东优先配售后余额（含原股东放弃优先配售部分）通过深圳证券交易所交易系统网上向
社会公众投资者发行，认购金额不足 35,240.00万元的部分由主承销商余额包销。

（二）可转债上市情况
经深交所“深证上[2020]2 号”文同意，公司 35,240.00 万元可转换公司债券将于 2020 年 1 月 6 日

起在深交所挂牌交易，债券简称“华锋转债”，债券代码“128082.SZ”。
（三）可转债转股价格调整情况
根据相关法律法规的规定及《公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“募集说明书”）的

约定，公司本次发行的“华锋转债”自 2020年 6月 10 日起可转换为公司股份。 初始转股价格为 13.17
元/股。

2020年 5月 29日，公司实施 2019年度利润分配方案。根据公司募集说明书相关条款及中国证监
会关于可转换公司债券的有关规定：在可转债发行之后，若公司发生派送红股、转增股本、增发新股
（不包括因本次发行的可转换公司债券转股而增加的股本）、配股以及派发现金股利等情况，应对转股
价格进行相应调整。 华锋转债的转股价格由 13.17元/股调整为 13.09元/股， 调整后的转股价自 2020
年 5月 29日起生效。

2020年 6月 12日，公司召开第五届董事会第二次会议审议通过了《关于向下修正“华锋转债”转

股价格的议案》，并于 2020年 6月 30日召开 2020年第一次临时股东大会审议通过上述议案。 华锋转
债的转股价格由 13.09元/股调整为 11.71元/股，调整后的转股价自 2020年 7月 2日起生效。

2021年 3月 5日，公司第五届董事会第十次会议审议通过了《关于向下修正“华锋转债”转股价格
的议案》，并于 2021年 3月 22日召开 2021年第二次临时股东大会审议通过上述议案。 华锋转债的转
股价格由 11.71元/股调整为 9.13元/股，调整后的转股价自 2021年 3月 23日起生效。

二、华锋转债转股及股本变动情况
2024年第一季度，华锋转债因转股债券金额减少 42,100 元（421 张），转股数量为 4,606 股。 截至

2024年 3月 31日，华锋转债剩余 1,946,681张，可转换公司债券金额为 194,668,100元。
2024年第一季度股份变动情况为：

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股 份 数 量
（股）

比例
(%)

发 行
新股 送股 公积金

转股 其他 小计 股 份 数 量
（股）

比例
(%)

一、限售条件
流 通股 / 非
流通股

40,402,164 21.25 0 0 0 -2,028,810 -2,028，810 38,373,354 20.18

高管锁定股 40,402,164 21.25 0 0 0 -2,028,810 -2,028，810 38,373,354 20.18

二、无限售条
件流通股 149,747,089 78.75 0 0 0 2,033,416 2,033,416 151,780,505 79.82

三、总股本 190,149,253 100 0 0 0 4,606 4,606 190,153,859 100

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室咨询电话 0758-8510155进行咨询。
四、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2024 年 3 月 29 日华锋股份股本结构

表；
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2024 年 3 月 29 日华锋转债股本结构

表。
特此公告。

广东华锋新能源科技股份有限公司董事会
二〇二四年四月二日

证券代码：002157 证券简称：*ST正邦 公告编号：2024—028

江西正邦科技股份有限公司关于公司
股票可能被终止上市的风险提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示
1、 江西正邦科技股份有限公司（以下简称“正邦科技”或“公司”）于 2023 年 4 月 29 日披露了《关

于公司股票交易被实行退市风险警示暨停牌的公告》（公告编号：2023-055），公司股票交易已于 2023
年 5月 5日开市起被实施退市风险警示。 若公司 2023年度经审计的财务会计报告出现相关财务指标
触及《深圳证券交易所股票上市规则》（以下简称“《股票上市规则》”）第 9.3.11 条的相关规定，公司股
票将面临被终止上市的风险。

2、根据《股票上市规则》第 9.3.5 条“上市公司因出现本规则第 9.3.1 条第一款第（一）项至第（三）
项情形，其股票交易被实施退市风险警示的，应当在其股票交易被实施退市风险警示当年会计年度结
束后一个月内，披露股票可能被终止上市的风险提示公告，并在披露该年年度报告前至少再披露两次
风险提示公告。 ”及《深圳证券交易所上市公司自律监管指南第 1 号———业务办理》中“为提升风险揭
示效果，财务类退市风险公司应当在首次风险提示公告披露后至年度报告披露前，每十个交易日披露
一次风险提示公告”的规定，现就公司股票可能被终止上市的风险提示如下，敬请广大投资者理性投